
 

Сельская Дума 

Муниципального образования  

сельское поселение село Тарутино 

Калужской области 
 

 

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                

с. Тарутино 

 

от 10.10.2023 г.                                                                                          № 2 

 
О назначении публичных слушаний по проекту межевания территории, 

ограниченной ул. Циолковского, ул. Весенняя, ул. Гагарина в д. Маринки сельского 

поселения село Тарутино 

  

 Руководствуясь ст. 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.5.1., 43 

Градостроительного кодекса РФ, ст. 19 Устава МО СП с. Тарутино, Решением Сельской 

Думы МО СП с. Тарутино от 18.04.2006 г. № 5 «Об утверждении Положения о публичных 

слушаниях в сельском поселении село Тарутино» 

  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту межевания территории, 

ограниченной ул. Циолковского, ул. Весенняя, ул. Гагарина в д. Маринки сельского 

поселения село Тарутино, на 03 ноября 2023 г. в 17-00 часов в здании администрации с. 

Тарутино по адресу: с. Тарутино ул. Центральная д.13. 

 2.  Создать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:  

              Игнашкину В.А. – председатель комиссии 

              Кособокову Н. А.  – секретарь комиссии 

              Земскову Т.Н. – член комиссии 

              Гусева Н.А.    – член комиссии 

              Воловчук Е.М. – член комиссии 

           3. Разместить проект межевания территории, ограниченной ул. Циолковского, ул. 

Весенняя, ул. Гагарина в д. Маринки сельского поселения село Тарутино на официальном 

сайте МО СП с. Тарутино в сети «Интернет» http://tarutino.adm-online.ru 

          4. Оповещение о начале публичных слушаний, а также итоги публичных слушаний 

опубликовать в газете «Жуковский вестник» и разместить на официальном сайте 

администрации сельского поселения село Тарутино в сети «Интернет».  

 

 

 

  

 

Глава МО СП  

село Тарутино                                                                                              В. А. Игнашкина  

 



 2 

Приложение  

к Постановлению  

Главы МО СП с. Тарутино  

от 10.10.2023 г. № 2 

 

                                  

 

                                       Оповещение о начале публичных слушаний 

 

           В соответствии с Постановлением Главы МО СП с. Тарутино от 10.10.2023 г. № 2 

на 17:00 часов 03 ноября 2023 года в здании Администрации СП с. Тарутино, 

расположенном по адресу: Калужская область, Жуковский район, село Тарутино, улица 

Центральная, дом 13, назначены публичные слушания по рассмотрению проекта 

межевания территории, ограниченной ул. Циолковского, ул. Весенняя, ул. Гагарина в д. 

Маринки сельского поселения село Тарутино. 

           Публичные слушания проводятся в порядке, установленном статьей 5.1 

Градостроительного кодекса РФ. 

           Организатор Публичных слушаний – Глава МО СП с. Тарутино. 

           Сроки проведения Публичных слушаний – 20 календарных дней.  

           На период проведения публичных слушаний открывается экспозиция по проекту, 

подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях и информационным материалам к 

нему, по адресу: Калужская область, Жуковский район, д. Маринки, улица Гагарина, дом 

1а, каб. 103  

           Экспозиция открыта с 16 октября 2023 г. по 31 октября 2023 г. в будние дни с 9:00 

до 16:00. Консультации по экспозиции проекта проводятся с 16 октября 2023 г. по 31 

октября 2023 г. в будние дни с 9:00 до 16:00.  

            Предложения и замечания, касающиеся проекта, можно подать: 

- в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных 

слушаний; 

-  в письменной форме в адрес организатора; 

-  посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта. 

           Участникам публичных слушаний необходимо иметь при себе документы, 

удостоверяющие личность. 

           Проект межевания территории, ограниченной ул. Циолковского, ул. Весенняя, ул. 

Гагарина в д. Маринки сельского поселения село Тарутино, информация о дате, времени и 

месте проведения собрания участников публичных слушаний размещены на официальном 

сайте МО СП с. Тарутино в сети «Интернет» http://tarutino.adm-online.ru. 

 


